Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №26

с углубленным изучением отдельных предметов»

________________________________________________________________

426052, УР, г. Ижевск, мкр. Липовая роща,  Вараксинский бульвар, 1а,

тел. 545-254, тел. 545-169, e-mail: sc026@izh-shl.udmr.ru

                                                   ПРИКАЗ

от    31.08.2023  г. № 102

О создании  бракеражной комиссии

в 2023-2024  учебном  году

С целью проведения бракеража по органолептическим показателям с каждой партии

приготовленной пищи  по МБОУ « СОШ № 26 с углубленным изучением отдельных

предметов»  с 01 сентября  2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии в следующем составе:

Шайхутдинова Г.Н. –директор

Кулакова Н.Г. - ответственный за организацию питания

Ситникова И.Н.– заведующая столовой

Комиссарова Н.Р. – заместитель директора по УВР (при отсутствии одного члена

бракеражной комиссии)

Медицинский работник  (по согласованию в дни присутствия в школе).

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно проводить  оценку качества блюд.

3. Членам комиссии результаты бракеража регистрировать в «Журнале бракеража готовой

кулинарной продукции».

 Директор                             Г.Н. Шайхутдинова

Ознакомлены

Комиссарова Н.Р.

Кулакова Н.Г.

Ситникова И.Н.

		2023-09-19T03:17:54+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"